

Číslo smlouvy objednatele:

Číslo smlouvy zhotovitele:

0112:SoD_01_03_OA_dod.č.3_210818

SMLOUVA O DÍLO – Dodatek č.3


uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník“)

mezi smluvními stranami

společnost: **Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1**
sídlo: Husova tř. 1849/1, 370 01 České Budějovice
IČO: 60076046
DIČ: CZ60076046
Identifikátor datové schránky: evzxrca
číslo účtu: 
jednající prostřednictvím: *Ing. Lenka Kubátová, ředitelka*

na straně jedné jakožto objednatelem (dále jen „objednatel“)

a

společnost: MATTEO CB s.r.o.
sídlo: Slunečná 969/3, 370 01 České Budějovice
IČO: 25034260
DIČ: CZ 25034260
Identifikátor datové schránky: nuqki4s
zapsanou v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, pod spisovou značkou
(oddíl, vložka) C18479
číslo účtu: 
bankovní spojení: Komerční Banka České Budějovice
jednající prostřednictvím: *Ing. Karel Matzner*

na straně druhé jakožto zhotovitelem (dále jen „zhotovitel“)

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č.3 ke smlouvě o dílo.

Oddíl II. Předmět díla a místo plnění se za čl. 10 doplňuje:

- Po odkrytí stávajících tepelných izolací byl zjištěn skutečný stav stávajících rozvodů UT. Dle tohoto stavu generální projektant upravil ke dni 7.7.2021 projektovou dokumentaci. Zhotovitel se zavazuje dílo provést dle této změnové dokumentace a objednatel tyto práce objednává.
- Při kontrole ležatě kanalizace v prostorách krytu ve sklepě historické budovy v souvislosti s výměnou ležatých rozvodů vody – historická budova bylo zjištěno její značné poškození a bylo rozhodnuto o její opravě.

SMLOUVA O DÍLO

Oddíl IV. Cena díla, čl. 2. se upravuje:

2. Objednatel se zavazuje, že za provedení díla dle čl. 0. této smlouvy uhradí zhotoviteli nejvýše přípustnou cenu ve výši:

	Výměna ležatých rozvodů	Renovace chodby	Celková cena
Cena bez DPH:	2053275,02	193076,26	2 246 351,28
ZL 01	-51925,80		-51 925,80
ZL 02	27500,00		27 500,00
Cena celkem bez DPH	2028849,22	193076,26	2 221 925,48
21% DPH z ceny:	426058,34	40546,01	46 6604,35
Cena včetně DPH:	2454907,56	233622,27	2 688 529,83

Oddíl IV. Cena díla, čl. 3 se doplňuje:

3. Celková cena je stanovena na podkladě cenové nabídky zhotovitele ze dne 14.4.2021, jejíž oceněný soupis prací s výkazem výměr je přílohou a součástí smlouvy o dílo a dále změnového listu ZL 01 ze dne 15.7.2021 a změnového listu ZL 02, který je součástí tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo a je přílohou tohoto dodatku ke smlouvě.

Ostatní články a ujednání zůstávají beze změny.

PŘÍLOHY SMLOUVY

Příloha č. 1	Oceněný soupis prací vč. výkazu výměr – ZL 02
--------------	---

V Českých Budějovicích, dne 18.8.2021

Objednatel:



Ing. Lenka Kubátová
ředitelka

V Českých Budějovicích, dne: 18.8.2021

Zhotovitel:



Ing. Karel Matzner
jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **ZTI-HB - Výměna ležatých rozvodů vody - historická budova - II**
 Místo: **Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1**
 Rozpočet:

Objednatel: **Obchodní akademie, České Budějovice, Husova 1** IČ: **60076046**
Husova tř. 1849/1 DIČ:
370 01 České Budějovice

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: **MATTEO CB s.r.o.** IČ: **25034260**
Slunečná 969/3, 370 01 Č.Budějovice DIČ: **CZ25034260**

Vypracoval:			Celkem
Rozpis ceny			
HSV			27 500,00
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			27 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 Kč
Snížená DPH	% %	0,00 Kč
Základ pro základní DPH	21 %	27 500,00 Kč
Základní DPH	% %	5 775,00 Kč
Zaokrouhlení		0,00 Kč

Cena celkem bez DPH **27 500,00 Kč**

Cena celkem s DPH **33 275,00 Kč**

V Českých Budějovicích dne 13.8.2021



Za zhotovitele



Za objednatele

Položkový rozpočet

S:	ZTI-HB - Výměna ležatých rozvodů vody - historická budova - II
O:	České Budějovice

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	1	Zemní práce				3 860,26
	1	132201102R00 Hloubení rýh šířky do 60cm 7*0,40*1,2	m3	3,36000	317,80	1 067,81
	2	132201109R00 Příplatek za lepivost	m3	3,36000	148,20	497,95
	3	161101151R00 Svislé přenístění výkopku	m3	3,36000	34,84	117,06
	4	162701101R00 Vodorovné přenístění do 6000m 7*0,4*1,0	m3	2,76000	200,85	554,35
	5	171201211U00 Poplatek za uložení odpadu na skládce	m3	2,76000	185,50	511,98
	6	174101101R00 Lože pod a zásyp potrubí	m3	1,40000	81,90	114,66
	7	583373100 štěrkopísek frakce 0-4 třída B	t	2,52000	217,75	548,73
	8	175101101R00 Zásyp výkopu	m3	2,80000	159,90	447,72
Díl:	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				5 967,00
	9	631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 27*0,4*0,1 - podkladní beton	m3	1,08000	5 525,00	5 967,00
		631311116 Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30 - podlaha	m3	1,08000	5 525,00	5 967,00
Díl:	9	Bourání konstrukcí				6 935,86
	10	965043321 Vybourání betonové podlahy a podkladního betonu	m3	2,16000	3 211,05	6 935,86
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				5 215,06
	11	721174005 Potrubí kanalizační z PP svodné DN 110	m	7,00000	624,00	4 368,00
	12	721140802R00 Demontáž potrubí litinového DN 100 odpadní	m	7,00000	106,40	744,80
	13	979990111R00 Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m	%	5 112,80000	2,00	102,26
Díl:	99	Staveništní přesun hmot				5 521,82
	14	998011001R00 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	4,75200	1 162,00	5 521,82

27 500,00

Rekapitulace dílů - ZTI-HB - Výměna ležatých rozvodů vody - historická budova - II

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
1	Zemní práce	HSV			3 860,26
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	HSV			5 967,00
9	Bourání konstrukcí	HSV			6 935,86
721	Vnitřní kanalizace	HSV			5 215,06
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 521,82
Cena celkem					27 500,00